

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Investeringselskabet af 23/11 ApS
Granvænget 18
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 98 79 97

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2025


Kim Wichmann
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed.

USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING:

Måling af investeringsejendomme til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til 5,7 %.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud
på kr. 964.702

som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 - 31/12-2024

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
1. Bruttofortjeneste	357.114	344.869
Værdiregulering af investeringsejendom	0	0
2. Personaleomkostninger	-183.195	-183.280
RESULTAT FØR FINANSIERING	173.920	161.589
Finansielle indtægter	1.062.250	988.067
Finansielle omkostninger	0	-19.118
	1.062.250	968.950
RESULTAT FØR SKAT	1.236.170	1.130.539
3. Skat af årets resultat	-271.468	-249.279
ÅRETS RESULTAT	964.702	881.260
RESULTATDISPONERING:		
Afsat udbytte for regnskabsåret	915.000	830.000
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret	690.000	0
Overført til næste år	-640.298	51.260
	964.702	881.260

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2024	31/12 2023
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4.		
Investeringsejendomme.....	8.677.016	8.677.016
Deposita.....	3.984	3.984
	<u>8.681.000</u>	<u>8.681.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	8.681.000	8.681.000
	<u>8.681.000</u>	<u>8.681.000</u>
Anlægsaktiver i alt	8.681.000	8.681.000
	<u>8.681.000</u>	<u>8.681.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende selskabsskat	0	221.892
	<u>0</u>	<u>221.892</u>
5.		
Andre værdipapirer	11.935.917	11.966.240
Likvide beholdninger	359.104	594.770
	<u>12.295.021</u>	<u>12.782.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	12.295.021	12.782.902
	<u>12.295.021</u>	<u>12.782.902</u>
AKTIVER I ALT	20.976.021	21.463.902
	<u>20.976.021</u>	<u>21.463.902</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2024</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	320.000	320.000
Overført resultat	17.835.170	18.475.468
Afsat udbytte for regnskabsåret	915.000	830.000
	<u>19.070.170</u>	<u>19.625.468</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6. Udskudt skat	1.411.702	1.318.390
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Deposita lejere	242.232	242.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.020	15.000
Skyldig selskabsskat	74.374	0
Anden gæld	160.522	262.812
	<u>494.149</u>	<u>520.044</u>
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	<u>494.149</u>	<u>520.044</u>
PASSIVER I ALT	<u>20.976.021</u>	<u>21.463.902</u>
7. Sikkerhedsstillelse, garantistillelse og eventualforpligtelse.		

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne lejeindtægter, ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager	181.404	181.422
Sociale omkostninger	1.791	1.858
	<u>183.195</u>	<u>183.280</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede.....	<u>1</u>	<u>1</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	178.156	0
Regulering udskudt skat	93.312	249.279
	<u>271.468</u>	<u>249.279</u>
		2024
		Kr.
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Investering- ejendomme
Anskaffelsessum primo		5.527.016
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>5.527.016</u>
Værdiregulering primo		3.150.000
Årets afgang		0
Årets værdiregulering		<u>0</u>
Værdiregulering ultimo		<u>3.150.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>8.677.016</u>

NOTER**2024**
Kr.**2023**
Kr.**4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER (fortsat):****Usikkerhedsfaktorer ved værdiansættelse af investeringsejendomme:**

Selskabets værdiansættelse af investeringsejendomme sker til dagsværdi for selskabets ejendomme, der beregnes med udgangspunkt i lejeindtægter med fradrag af driftsomkostninger og kapitaliseret med en rente/afkast, der modsvarer det afkastningskrav, markedet sætter på de respektive ejendomstyper i et velfungerende finansielt marked.

Hvor fastlæggelse af lejeindtægter og driftsudgifter i stort omfang kan foretages på objektiv basis, bliver afkastprocenten den væsentligste usikkerhedsfaktor i forbindelse med værdiansættelsen af ejendomsporteføljen.

På balancedagen er ejendommenes gennemsnitlige afkastprocent vurderet til 5,7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen. Følsomheden illustreres således:

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	6,2%	7.977.257	-699.759
Gennemsnitligt afkastkrav	5,7%	8.677.016	0
Fald 0,5 %	5,2%	9.511.344	834.328

5. ANDRE VÆRDIPAPIRER:

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	11.935.917	11.966.240
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	620.027	313.903

6. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	1.318.390	1.069.111
Regulering udskudt skat	93.312	249.279
	1.411.702	1.318.390

Udskudt skat påhviler skattemæssig afskrivning på bygninger og nettoopskrivning af ejendommen.

7. SIKKERHEDSSTILLELSE, GARANTISTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Af selskabets samlede beholdning af andre værdipapirer 11.935.917 kr., er 44.335 kr. indlagt i sikkerhedsdepot i Nykredit.

Der er herudover ikke stillet nogen form for sikkerheder eller indgået eventualforpligtelser.